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Protokół nr 226/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 15.07.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

 
Porządek posiedzenia: 
  

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników 
referatów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu nr 223, 224 i 225/2010 
 

Ad-1) 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 
 

1) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Informatycznych  
w Lęborku o wydanie zgody na wprowadzenie dziennika lekcyjnego  
w formie elektronicznej od 01 września 2010 r. i tym samym rezygnacji  

z prowadzenia dziennika tradycyjnego w formie papierowej. 
Naczelnik Wydziału poinformowała, że w ślad za wnioskiem nie zgłoszono 
zapotrzebowania na sprzęt komputerowy.  

 Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie dziennika elektronicznego.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  

 
Starosta p. Ryszard Wenta poinformował w tym miejscu, że w związku  
z wprowadzaniem dziennika elektronicznego i wiążącą się z tym potrzebą 

zaopatrzenia szkół w laptopy wystąpiono do spółek akcyjnych  
w większości zajmujących się produkcją sprzętu komputerowego  

o przekazanie zbędnego sprzętu na rzecz Powiatu Lęborskiego. 
 

2) wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej  

i Agrobiznesu w Lęborku o zwiększenie planu finansowego o kwotę 
36.382 zł w związku z koniecznością wypłat 3 – miesięcznych odpraw dla 
2 pracowników z którymi rozwiązano stosunek pracy oraz przejściem 2 

nauczycieli w stan nieczynny (odprawa nie będzie przysługiwała po 
wygaśnięciu stosunku pracy). 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik poinformowała, że w rezerwie celowej 
pozostała jeszcze kwota 272.157 zł.  
 Zarząd przychylił się do wniosku zwiększając plan finansowy szkoły  

o wnioskowaną kwotę. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  
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3) informację o kosztach odpłatności za organizację teoretycznej nauki 

zawodu w systemie kursowym w PCEZ w Bytowie.  
Zgodnie z porozumieniem przekazanym przez Powiat Bytowski – 
załącznik nr 1 zmieniły się stawki odpłatności za naukę zawodu  

w systemie kursowym do kwoty 270 zł za ucznia oraz odpłatność za 
dokształcanie uczniów w formie konsultacji indywidualnych do kwoty 

290 zł za ucznia.     
Naczelnik Wydziału poinformowała, że kwoty te uległy zwiększeniu o ok. 
15-16 zł, jednak z rozeznania rynku wynika, że są korzystne.  

 Zarząd postanowił podpisać porozumienie  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  
 

Naczelnik Wydziału poinformowała Zarząd o wynikach naboru po 
zakończeniu rekrutacji uzupełniającej. Ostatecznie do szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Lęborskiego przyjęto łącznie 1.000 uczniów, 
pozostało 26 wolnych miejsc. Spośród przyjętych grupa 220 uczniów 
pochodzi spoza powiatu lęborskiego a 155 uczniów z naszego powiatu 

wybrało naukę w powiatach ościennych.  
 

Wicestarosta p. Wiktor Tyburski w imieniu Kierownik Referatu 
Programów Pomocowych Rozwoju p. Katarzyny Dampc przedstawił:  

 

1) treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Zorganizowanie  
i przeprowadzenie warsztatów, szkoleń kursów w ramach projektu 
„Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty Powiatu 

Lęborskiego” – załącznik nr 2.  
Poinformował, że przedmiot zamówienia został podzielony na 9 części: 

Część I - Szkolenia językowe (j. angielski, j. niemiecki) 
Część II– Kurs „ Diagnozowanie potrzeb edukacyjnych dorosłych”  
Część III - „ Kurs w zakresie nadzoru pedagogicznego”  

Część IV - „Kurs instruktora turystyki”  
Część V – Kurs „Technologie informacyjne i edukacja multimedialna  

w praktyce szkolnej”  
Część VI - „ Warsztaty psychologiczne w pracy nauczyciela z klasą”  
Część VII - „ Kurs instruktora nordic-walking”  
Część VIII - „Kurs dokształcający z fitnessu”  
Część IX - „ Kurs dokształcający z tańca towarzyskiego”  

Z uwagi na małe zainteresowanie w specyfikacji nie ujęto 2 kursów, które 
po dokonaniu rekrutacji uzupełniającej zostaną ogłoszone w II etapie. 
 Zarząd zatwierdził specyfikację ogłaszając przetarg nieograniczony na 

realizację zadania. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  
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Ad-3) 
 

Starosta p. Ryszard Wenta poinformował o wystąpieniu z protestem 
dotyczącym projektu pn. „rozwiń skrzydła” do Dyrektora Departamentu EFS 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w Gdańsku z prośbą  

o ponowne sprawdzenie zgodności złożonego wniosku o dofinansowanie 
projektu z kryteriami wyboru projektów – załącznik nr 3. 

 
Ad-3) 
 

Protokoły z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego:  
– nr. 223/2010 z dnia 02.07.2010 r.- został przyjęty bez uwag; 
– nr. 224/2010 z dnia 06.07.2010 r.- został przyjęty bez uwag; 

– nr. 225/2010 z dnia 08.07.2010 r.- został przyjęty bez uwag; 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 
 


